
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산 및 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 8,809,995 7,413,840 1,396,155

국             75,231 75,231 0

시              9,900 9,900 0

군          8,724,864 7,328,709 1,396,155

재무행정 운영(일반공공행정/일반행정) 6,545,358 5,154,026 1,391,332

국공유재산 및 차량관리 510,759 420,227 90,532

국공유재산 관리 163,452 77,960 85,492

101 인건비 95,770 18,778 76,992

10 기간제근로자등보수 95,770 18,778 76,992

  ◎국공유재산 실태조사(읍면,일자리창출)                92,016             15,024           76,992

    ○기본급                49,920              7,680           42,240

    ○휴일수당                20,736              4,224           16,512

    ○교통비                 7,800              1,200            6,600

    ○급량비                 7,800              1,200            6,600

    ○가족수당                 5,760                720            5,040

      。배우자                 2,880                480            2,400

      。존.비속                 2,880                240            2,640

  경정 32,000원*24명*65일

  경정 32,000원*24명*27일

  경정 5,000원*24명*65일

  경정 5,000원*24명*65일

  경정 40,000원*24명*3월

  경정 20,000원*48명*3월

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

  ◎국공유지 위치정보시스템 구입                 8,500                  0            8,500

    ○PC프로그램                 1,500                  0            1,500

    ○PDA                 7,000                  0            7,000

  1,500,000원

  3,500,000원*2대

관용차량 구입 및 관리 347,307 342,267 5,040

201 일반운영비 287,307 282,267 5,040

01 사무관리비 9,606 4,566 5,040

  ◎급량비                 5,040                  0            5,040

    ○통근버스 운전원 조식비
                5,040                  0            5,040        7,000원*4명*20일*9월

공공 청사의 효율적 관리 5,756,107 4,455,307 1,300,800

청사 유지 보수 및 시설 확충 1,140,529 1,114,729 25,800

206 재료비 15,450 9,650 5,800

01 재료비 15,450 9,650 5,800

  ◎청사 유지관리 재료                15,450              9,650            5,800

    ○화분구입                11,200              5,400            5,800  경정 11,200,000원

401 시설비및부대비 417,396 397,396 20,000

01 시설비 414,508 394,508 20,000

  ◎의회동 냉난방시설 설치공사
               50,000             30,000           20,000      경정 50,000,000원

웅촌면 청사 신축 3,574,538 3,340,578 233,960

401 시설비및부대비 3,574,538 3,340,578 233,960
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부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공공 청사의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,413,960 3,180,000 233,960

  ◎청사신축             3,233,960          3,000,000          233,960  경정 3,233,960,000원

범서읍 청사 신축 565,063 0 565,063

401 시설비및부대비 565,063 0 565,063

01 시설비 555,063 0 555,063

  ◎범서읍 청사 신축               555,063                  0          555,063  555,063,000원

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ◎개청식 행사경비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

범서읍 구영 이동민원실 신축 475,977 0 475,977

401 시설비및부대비 432,977 0 432,977

01 시설비 423,587 0 423,587

  ◎실시설계비                23,587                  0           23,587

  ◎공사비               400,000                  0          400,000

  23,587,000원

  400,000,000원

02 감리비 6,510 0 6,510

  ◎감리비                 6,510                  0            6,510  6,510,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎시설부대비                 2,880                  0            2,880  2,880,000원

405 자산취득비 43,000 0 43,000

01 자산및물품취득비 43,000 0 43,000

  ◎무인민원발급기                23,000                  0           23,000

  ◎사무용집기등                20,000                  0           20,000

  23,000,000원

  20,000,000원

정보통신 운영(일반공공행정/일반행정) 2,114,559 2,114,759 △200

국             75,231 75,231 0

시              9,900 9,900 0

군          2,029,428 2,029,628 △200

정보화 서비스 고도화 1,504,281 1,544,281 △40,000

국             75,231 75,231 0

시              9,900 9,900 0

군          1,419,150 1,459,150 △40,000

정보시스템 유지 관리 785,859 785,859 0

201 일반운영비 712,819 763,819 △51,000

02 공공운영비 517,109 568,109 △51,000

  ◎시설장비유지비               265,395            316,395         △51,000

    ○주전산기 유지보수                69,659             96,170         △26,511

      。시군구공통기반시스템
               10,916             28,381         △17,465

      。시군구행정정보시스템(rp7410,2대)
                5,654             14,700          △9,046

    ○프로그램유지보수                53,106             77,595         △24,489

      。시군구공통기반시스템 프로그램
                8,477             22,040         △13,563

          경정 10,916,000원

          경정 5,654,000원

          경정 8,477,000원
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부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보화 서비스 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      。시군구행정정보시스템 프로그램
                6,830             17,756         △10,926          경정 6,830,000원

403 자치단체등자본이전 51,000 0 51,000

02 공기관등에대한대행사업비 51,000 0 51,000

  ◎주전산기 유지보수                26,511                  0           26,511

    ○시군구공통기반시스템                17,465                  0           17,465

    ○시군구행정정보시스템(rp7410,2대)
                9,046                  0            9,046

  ◎프로그램유지보수                24,489                  0           24,489

    ○시군구공통기반시스템 프로그램
               13,563                  0           13,563

    ○시군구행정정보시스템 프로그램
               10,926                  0           10,926

  17,465,000원

        9,046,000원

        13,563,000원

        10,926,000원

인터넷홈페이지 운영 169,192 209,192 △40,000

207 연구개발비 70,640 110,640 △40,000

02 전산개발비 70,640 110,640 △40,000

  ◎사이버교육,문화센터운영                     0             40,000         △40,000  경정 0원

정보통신시스템 구축 운영 610,278 570,478 39,800

정보통신장비 확충 99,140 79,340 19,800

405 자산취득비 99,140 79,340 19,800

01 자산및물품취득비 99,140 79,340 19,800

  ◎ 회의용마이크 시스템 구축                16,000                  0           16,000

    ○서생면사무소 소회의실                16,000                  0           16,000

  ◎ 이동형 앰프 구입                 3,800                  0            3,800

    ○야외방송 지원용                 3,800                  0            3,800

  16,000,000원

  1,900,000원*2대

마을방송망 운영 177,528 157,528 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ◎마을방송망 유지보수                60,000             40,000           20,000

    ○선로재포설 및 스피커 증설
               60,000             40,000           20,000        경정 60,000,000원

재무활동(회계정보과)(일반공공행정/일반행정) 5,023 0 5,023

보전지출 5,023 0 5,023

보전지출 5,023 0 5,023

802 반환금기타 5,023 0 5,023

01 국고보조금반환금 5,023 0 5,023

  ◎시군구정보화공통기반시스템장비리스료 잔액
    반납                 5,023                  0            5,023      경정 5,023,000원
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